

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Nuova scuola materna in Baggiovara

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO)

Data, 17/06/2009

IL TECNICO

BOZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	FABBRICATO (Cat 1)							
	SCAVI E MOVIMENTI TERRA (SbCat 1)							
1 / 1 A.01.01 03/03/2009	Scavo di sbancamento a sezione aperta fino alla profondit ... vato nell'ambito del cantiere per il successivo riutilizzo INTERNO + ESTERNO PAVIMENTATO							
	sezione primavera		16,00	16,000	0,700	179,20		
	sezione 01+salone+blocco servizi		20,00	20,000	0,700	280,00		
	sezione 02		10,20	18,400	0,700	131,38		
	corridoio di uscita al giardino		11,60	3,500	0,700	28,42		
	sala+blocco insegnanti		21,20	8,400	0,700	124,66		
	sezione 03		19,00	11,400	0,700	151,62		
	blocco cucina+centrale termica+salone		13,00	16,400	0,700	149,24		
	sezione 04+corridoio d'ingresso		18,00	15,000	0,700	189,00		
	SOMMANO M3					1'233,52		
2 / 2 A.01.05 03/03/2009	Scavo a sezione obbligata, eseguito in terreno di qualsia ... cavato nell'area del cantiere per il successivo riutilizzo PARTE NORD dir sud-nord							
			6,14	0,700	0,500	2,15		
			14,64	0,700	0,500	5,12		
			7,36	0,700	0,500	2,58		
			16,14	0,700	0,500	5,65		
			8,50	0,700	0,500	2,98		
		2,00	10,39	0,700	0,500	7,27		
			18,89	0,700	0,500	6,61		
			17,34	0,700	0,500	6,07		
			8,50	0,700	0,500	2,98		
	dir est-ovest							
			8,28	0,700	0,500	2,90		
		2,00	37,81	0,700	0,500	26,47		
		2,00	2,75	0,700	0,500	1,93		
		2,00	7,64	0,700	0,500	5,35		
			18,54	0,700	0,500	6,49		
		3,00	2,75	0,700	0,500	2,89		
	PARTE SUD							
			7,64	0,700	0,500	2,67		
		2,00	10,39	0,700	0,500	7,27		
		2,00	12,94	0,700	0,500	9,06		
			16,39	0,700	0,500	5,74		
		2,00	8,75	0,700	0,500	6,13		
			13,64	0,700	0,500	4,77		
	dir est-ovest							
		2,00	52,00	0,700	0,500	36,40		
			37,88	0,700	0,500	13,26		
			8,39	0,700	0,500	2,94		
	SOMMANO M3					175,68		
3 / 3 C.01.01 03/03/2009	Sottofondi in misto riciclato per massicciate di base, fo ... alto, 1% di gesso, 1% di vetro, 0.3% di materiali estranei INTERNO FABBRICATO							
	sezione primavera		203,40		0,250	50,85		
	sezione 01		160,92		0,250	40,23		
	sezione 02		155,28		0,250	38,82		
	corridoio uscita giardino		12,95		0,250	3,24		
	sala		52,77		0,250	13,19		
	blocco insegnanti		87,98		0,250	22,00		
	sezione 03		152,98		0,250	38,25		
	blocco cucina		120,78		0,250	30,20		
	A R I P O R T A R E					236,78		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					236,78		
	centrale termica		18,38		0,250	4,60		
	sezione 04		155,28		0,250	38,82		
	ingresso		43,25		0,250	10,81		
	blocco servizi		45,64		0,250	11,41		
	piazza maggiore		146,87		0,250	36,72		
	SOTTO MARCIAPIEDI							
	sezione primavera		8,50	3,850	0,150	4,91		
			1,10	7,050	0,150	1,16		
			13,00	1,100	0,150	2,15		
			3,05	4,550	0,150	2,08		
	sezione 01		10,10	3,850	0,150	5,83		
			9,75	1,100	0,150	1,61		
	sezione 02		6,35	1,100	0,150	1,05		
			3,85	10,100	0,150	5,83		
			1,10	8,650	0,150	1,43		
	corridoio uscita giardino		6,05	3,100	0,150	2,81		
			11,05	1,100	0,150	1,82		
	blocco insegnanti		1,10	7,750	0,150	1,28		
			3,05	1,100	0,150	0,50		
	sezione 03		1,10	6,200	0,150	1,02		
			10,10	3,850	0,150	5,83		
			8,65	1,100	0,150	1,43		
	sezione 04		3,89	3,650	0,150	2,13		
			4,41	1,100	0,150	0,73		
			10,10	3,850	0,150	5,83		
			1,10	5,800	0,150	0,96		
	SOMMANO m3					389,53		
4 / 9 C.01.05 06/03/2009	Sottofondo in misto stabilizzato, con granulometria 0-20, ... ale di fondazioni stradali, compresa rullatura e bagnatura INTERNO FABBRICATO - SOTTO MASSETTO							
	sezione materna		203,40		0,050	10,17		
	sezione 01		160,92		0,050	8,05		
	sezione 02		155,28		0,050	7,76		
	corridoio uscita giardino		12,95		0,050	0,65		
	sala		52,77		0,050	2,64		
	blocco insegnanti		87,98		0,050	4,40		
	sezione 03		152,98		0,050	7,65		
	blocco cucina		120,78		0,050	6,04		
	centrale termica		18,38		0,050	0,92		
	sezione 04		155,28		0,050	7,76		
	ingresso		43,25		0,050	2,16		
	blocco servizi		45,64		0,050	2,28		
	salone		146,87		0,050	7,34		
	MARCIAPIEDI - SOTTO MASSETTO							
	sezione primavera							
	pavimento in gomma		8,50	3,850	0,080	2,62		
	pavimento in autobloccanti		1,10	7,050	0,050	0,39		
			13,00	1,100	0,050	0,72		
			3,05	4,550	0,050	0,69		
	sezione 01							
	pavimento in gomma		10,10	3,850	0,080	3,11		
	pavimento in autobloccanti		9,75	1,100	0,050	0,54		
	sezione 02							
	pavimento in gomma		3,85	10,100	0,080	3,11		
	pavimento in autobloccanti		6,35	1,100	0,050	0,35		
			1,10	8,650	0,050	0,48		
	corridoio uscita giardino							
	pavimento in autobloccanti		6,05	3,100	0,050	0,94		
			11,05	1,100	0,050	0,61		
	blocco insegnanti							
			1,10	7,750	0,050	0,43		
			3,05	1,100	0,050	0,17		
	sezione 03							
	pavimento in gomma		10,10	3,850	0,080	3,11		
	pavimento in autobloccanti		1,10	6,200	0,050	0,34		
	A R I P O R T A R E					85,43		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					85,43		
5 / 6 B.01.01 03/03/2009	sezione 04		8,65	1,100	0,050	0,48		
	pavimento in gomma		10,10	3,850	0,080	3,11		
	pavimento in autobloccanti		4,41	1,100	0,050	0,24		
			3,89	3,650	0,050	0,71		
			1,10	5,800	0,050	0,32		
	SOMMANO m3					90,29		
	STRUTTURE (SbCat 2)							
	Calcestruzzo in opera per opere di sottofondazione non ar ... eri,							
	questi contabilizzati a parte, a tonn 0.25 di cls 325							
	PARTE NORD							
	dir sud-nord							
			6,14	0,700	0,100	0,43		
			14,64	0,700	0,100	1,02		
			7,36	0,700	0,100	0,52		
			16,14	0,700	0,100	1,13		
			8,50	0,700	0,100	0,60		
	2,00		10,39	0,700	0,100	1,45		
			18,89	0,700	0,100	1,32		
			17,34	0,700	0,100	1,21		
			8,50	0,700	0,100	0,60		
	dir est-ovest							
			8,28	0,700	0,100	0,58		
	2,00		37,81	0,700	0,100	5,29		
	2,00		2,75	0,700	0,100	0,39		
	2,00		7,64	0,700	0,100	1,07		
			18,54	0,700	0,100	1,30		
	3,00		2,75	0,700	0,100	0,58		
	PARTE SUD							
	dir sud-nord							
			7,64	0,700	0,100	0,53		
	2,00		10,39	0,700	0,100	1,45		
	2,00		12,94	0,700	0,100	1,81		
			16,39	0,700	0,100	1,15		
	2,00		8,75	0,700	0,100	1,23		
			13,64	0,700	0,100	0,95		
	dir est-ovest							
	2,00		52,00	0,700	0,100	7,28		
			37,88	0,700	0,100	2,65		
			8,39	0,700	0,100	0,59		
	SOMMANO M3					35,13		
	6 / 7							
	Calcestruzzo in opera per fondazioni armate, plinti, trav ... lasse							
	XC2, Resistenza Rck 30, slump S3, rapporto a/c < 0.6							
	FONDAZIONE - CIABATTA							
	PARTE NORD							
	dir sud-nord							
			6,14	0,700	0,300	1,29		
			14,64	0,700	0,300	3,07		
			7,36	0,700	0,300	1,55		
			16,14	0,700	0,300	3,39		
			8,50	0,700	0,300	1,79		
	2,00		10,39	0,700	0,300	4,36		
			18,89	0,700	0,300	3,97		
			17,34	0,700	0,300	3,64		
			8,50	0,700	0,300	1,79		
	dir est-ovest							
			8,28	0,700	0,300	1,74		
	2,00		37,81	0,700	0,300	15,88		
	2,00		2,75	0,700	0,300	1,16		
	2,00		7,64	0,700	0,300	3,21		
			18,54	0,700	0,300	3,89		
	A R I P O R T A R E					50,73		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,73		
	PARTE SUD dir sud-nord	3,00	2,75	0,700	0,300	1,73		
			7,64	0,700	0,300	1,60		
		2,00	10,39	0,700	0,300	4,36		
		2,00	12,94	0,700	0,300	5,43		
			16,39	0,700	0,300	3,44		
		2,00	8,75	0,700	0,300	3,68		
			13,64	0,700	0,300	2,86		
	dir est-ovest							
		2,00	52,00	0,700	0,300	21,84		
			37,88	0,700	0,300	7,95		
			8,39	0,700	0,300	1,76		
	TOT FONDAZIONE CIABATTA * Parziale M3					105,38		
	FONDAZIONE - ANIMA PARTE NORD dir sud-nord							
			6,14	0,700	0,400	1,72		
			14,64	0,700	0,400	4,10		
			7,36	0,700	0,400	2,06		
			16,14	0,700	0,400	4,52		
			8,50	0,700	0,400	2,38		
		2,00	10,39	0,700	0,400	5,82		
			18,89	0,700	0,400	5,29		
			17,34	0,700	0,400	4,86		
			8,50	0,700	0,400	2,38		
	dir est-ovest							
			8,28	0,700	0,400	2,32		
		2,00	37,81	0,700	0,400	21,17		
		2,00	2,75	0,700	0,400	1,54		
		2,00	7,64	0,700	0,400	4,28		
			18,54	0,700	0,400	5,19		
		3,00	2,75	0,700	0,400	2,31		
	PARTE SUD dir sud-nord							
			7,64	0,700	0,400	2,14		
		2,00	10,39	0,700	0,400	5,82		
		2,00	12,94	0,700	0,400	7,25		
			16,39	0,700	0,400	4,59		
		2,00	8,75	0,700	0,400	4,90		
			13,64	0,700	0,400	3,82		
	dir est-ovest							
		2,00	52,00	0,700	0,400	29,12		
			37,88	0,700	0,400	10,61		
			8,39	0,700	0,400	2,35		
	TOT FONDAZIONE ANIMA * Parziale M3					140,54		
	FONDAZIONE - CORDOLO PARTE NORD dir sud-nord							
			6,14	0,250	0,350	0,54		
			8,50	0,250	0,350	0,74		
			7,64	0,250	0,350	0,67		
			2,75	0,250	0,350	0,24		
			18,89	0,250	0,350	1,65		
	dir est-ovest							
			43,70	0,250	0,350	3,82		
			10,07	0,250	0,350	0,88		
			10,39	0,250	0,350	0,91		
	PARTE SUD dir sud-nord							
		2,00	16,39	0,250	0,350	2,87		
	dir est-ovest							
		2,00	56,05	0,250	0,350	9,81		
	A R I P O R T A R E					268,05		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					268,05		
	TOT FONDAZIONE CORDOLO * Parziale M3					22,13		
	SOMMANO M3					268,05		
7 / 8 B.01.10 03/03/2009	Calcestruzzo in opera, per opere di cemento armato in ele ... lasse XC1, Resistenza Rck 30, slump S3, rapporto a/c < 0.6 pilastri SEZIONE PRIMAVERA	74,00	0,40	0,400	3,100	36,70		
			10,00	0,800	0,250	2,00		
			4,00	0,500	0,250	0,50		
			13,00	1,000	0,250	3,25		
			13,00	0,800	0,250	2,60		
			2,80	0,800	0,250	0,56		
			12,00	0,400	0,250	1,20		
			2,40	0,400	0,250	0,24		
			6,00	0,800	0,250	1,20		
			6,00	0,350	0,250	0,53		
			11,20	0,600	0,250	1,68		
	SEZIONE 01		7,60	0,350	0,250	0,67		
			1,20	0,300	0,250	0,09		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			17,20	0,800	0,250	3,44		
			4,00	0,400	0,250	0,40		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			17,20	0,800	0,250	3,44		
	SEZIONE 02		6,00	0,400	0,250	0,60		
			9,20	0,600	0,250	1,38		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			9,20	0,400	0,250	0,92		
			3,60	0,800	0,250	0,72		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			8,60	0,400	0,250	0,86		
			9,00	0,800	0,250	1,80		
			3,20	0,800	0,250	0,64		
			7,40	0,800	0,250	1,48		
			9,60	0,800	0,250	1,92		
	BLOCCO INSEGNANTI		20,80	0,750	0,250	3,90		
			17,20	0,750	0,250	3,23		
			3,60	0,350	0,250	0,32		
			6,40	0,350	0,250	0,56		
			13,00	0,350	0,250	1,14		
	SEZIONE 03		6,00	0,600	0,250	0,90		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			6,00	0,350	0,250	0,53		
			17,40	0,800	0,250	3,48		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			8,60	0,350	0,250	0,75		
			2,40	0,350	0,250	0,21		
	BLOCCO CUCINE		8,40	0,800	0,250	1,68		
			8,40	0,800	0,250	1,68		
			13,00	0,350	0,250	1,14		
	LOCALE CENTRALE TERMICA		3,00	0,800	0,250	0,60		
			3,00	0,400	0,250	0,30		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
	SEZIONE 04		2,40	0,600	0,250	0,36		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
			2,40	0,600	0,250	0,36		
	A R I P O R T A R E					96,08		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					96,08		
			8,60	0,800	0,250	1,72		
			6,00	0,500	0,250	0,75		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			6,00	0,600	0,250	0,90		
			8,60	0,800	0,250	1,72		
			8,60	0,800	0,250	1,72		
			8,60	0,800	0,250	1,72		
			8,00	0,350	0,250	0,70		
	PIAZZA MAGGIORE							
			3,20	0,400	0,250	0,32		
			8,40	0,400	0,250	0,84		
			12,00	0,300	1,300	4,68		
			8,40	0,600	0,250	1,26		
			4,20	0,200	0,250	0,21		
	Parziale M3					113,52		
	OSSATURA PER PARAPETTO pilastrini su perimetro di 200 m / 2,5 m cordolo superiore al parapetto	80,00	0,18	0,250	0,900	3,24		
		200,00		0,250	0,100	5,00		
	Parziale M3					8,24		
	TORRINO LUCERNARIO 200x120	20,00	2,00	0,700	0,120	3,36		
		20,00	1,20	0,700	0,120	2,02		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120							
		20,00	1,20	0,700	0,120	2,02		
	Parziale M3					7,40		
	SOMMANO M3					129,16		
8 / 16 B.02.01 03/03/2009	Casseforme per getti in calcestruzzo relativi a opere di ... re, etc, compreso il disarmo, lo sfrido, ferri e chioderia FONDAZIONE - CIABATTA + ANIMA PARTE NORD dir sud-nord							
		2,00	6,14		0,700	8,60		
		2,00	14,64		0,700	20,50		
		2,00	7,36		0,700	10,30		
		2,00	16,14		0,700	22,60		
		2,00	8,50		0,700	11,90		
		4,00	10,39		0,700	29,09		
		2,00	18,89		0,700	26,45		
		2,00	17,34		0,700	24,28		
		2,00	8,50		0,700	11,90		
	dir est-ovest							
		2,00	8,28		0,700	11,59		
		4,00	37,81		0,700	105,87		
		4,00	2,75		0,700	7,70		
		4,00	7,64		0,700	21,39		
		2,00	18,54		0,700	25,96		
		6,00	2,75		0,700	11,55		
	PARTE SUD dir sud-nord							
		2,00	7,64		0,700	10,70		
		4,00	10,39		0,700	29,09		
		4,00	12,94		0,700	36,23		
		2,00	16,39		0,700	22,95		
		4,00	8,75		0,700	24,50		
		2,00	13,64		0,700	19,10		
	dir est-ovest							
		4,00	52,00		0,700	145,60		
		2,00	37,88		0,700	53,03		
		2,00	8,39		0,700	11,75		
	FONDAZIONE - CORDOLO							
	A R I P O R T A R E					702,63		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					702,63		
9 / 17 B.02.05 07/03/2009	PARTE NORD							
	dir sud-nord	2,00	6,14		0,250	3,07		
		2,00	8,50		0,250	4,25		
		2,00	7,64		0,250	3,82		
		2,00	2,75		0,250	1,38		
		2,00	18,89		0,250	9,45		
	dir est-ovest	2,00	43,70		0,250	21,85		
		2,00	10,07		0,250	5,04		
		2,00	10,39		0,250	5,20		
	PARTE SUD							
	dir sud-nord							
	dir est-ovest	4,00	16,39		0,250	16,39		
		4,00	56,05		0,250	56,05		
	SOMMANO M2					829,13		
	Casseforme per getti in calcestruzzo relativi ad opere in ... de, etc, compreso il disarmo, lo sfrido, ferri e chioderia	74,00	0,40	0,400	3,100	36,70		
	PILASTRI							
	TRAVI							
	CASSERI INFERIORI							
	SEZIONE PRIMAVERA							
			10,00	0,800		8,00		
			4,00	0,500		2,00		
			13,00	1,000		13,00		
			13,00	0,800		10,40		
			2,80	0,800		2,24		
			12,00	0,400		4,80		
			2,40	0,400		0,96		
			6,00	0,800		4,80		
			6,00	0,350		2,10		
			11,20	0,600		6,72		
	SEZIONE 01							
			7,60	0,350		2,66		
			1,20	0,300		0,36		
			2,40	0,600		1,44		
			2,40	0,600		1,44		
			17,20	0,800		13,76		
			4,00	0,400		1,60		
			6,00	0,600		3,60		
			6,00	0,600		3,60		
			17,20	0,800		13,76		
	SEZIONE 02							
			6,00	0,400		2,40		
			9,20	0,600		5,52		
			6,00	0,600		3,60		
			9,20	0,400		3,68		
			3,60	0,800		2,88		
			2,40	0,600		1,44		
			8,60	0,400		3,44		
			9,00	0,800		7,20		
			3,20	0,800		2,56		
			7,40	0,800		5,92		
			9,60	0,800		7,68		
	BLOCCO INSEGNANTI							
			20,80	0,750		15,60		
			17,20	0,750		12,90		
			3,60	0,350		1,26		
			6,40	0,350		2,24		
			13,00	0,350		4,55		
	SEZIONE 03							
			6,00	0,600		3,60		
			6,00	0,600		3,60		
			6,00	0,350		2,10		
	A R I P O R T A R E					226,11		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					226,11		
			17,40	0,800		13,92		
			2,40	0,600		1,44		
			2,40	0,600		1,44		
			8,60	0,350		3,01		
			2,40	0,350		0,84		
	BLOCCO CUCINE		8,40	0,800		6,72		
			8,40	0,800		6,72		
			13,00	0,350		4,55		
	LOCALE CENTRALE TERMICA		3,00	0,800		2,40		
			3,00	0,400		1,20		
			2,40	0,600		1,44		
	SEZIONE 04		2,40	0,600		1,44		
			2,40	0,600		1,44		
			2,40	0,600		1,44		
			8,60	0,800		6,88		
			6,00	0,500		3,00		
			6,00	0,600		3,60		
			6,00	0,600		3,60		
			8,60	0,800		6,88		
			8,60	0,800		6,88		
			8,60	0,800		6,88		
			8,00	0,350		2,80		
	SALONE		3,20	0,400		1,28		
			8,40	0,400		3,36		
			12,00	0,300		3,60		
			8,40	0,600		5,04		
			4,20	0,200		0,84		
	CASSERI DI BORDO							
	PARTE NORD	2,00	43,30		0,250	21,65		
			12,00		1,300	15,60		
			5,80		0,250	1,45		
			8,00		0,250	2,00		
			3,60		0,250	0,90		
			5,00		0,250	1,25		
			8,40		0,250	2,10		
			2,80		0,250	0,70		
			1,60		0,250	0,40		
			8,60		0,250	2,15		
			8,00		0,250	2,00		
			8,40		0,250	2,10		
	PARTE SUD	2,00	51,00		0,250	25,50		
		2,00	16,40		0,250	8,20		
	OSSATURA PER PARAPETTO							
	pilastr	80,00		0,250	0,900	18,00		
	cordolo	2,00	200,00		0,100	40,00		
	TORRINO LUCERNARIO 200x120							
		40,00	2,00	0,700		56,00		
		40,00	1,20	0,700		33,60		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120							
		40,00	1,20	0,700		33,60		
	SOMMANO M2					595,95		
10 / 18 B.03.01 03/03/2009	Fornitura, lavorazione e posa di tondo per cemento armato ... enza migliorata qualità Fe 44K controllato in stabilimento VEDI CLS PER FONDAZIONI VOCE 6 B.01.05							
	ciabatta	105,03			60,000	6'301,80		
	anima	60,00			60,000	3'600,00		
	cordolo	11,81			100,000	1'181,00		
	VEDI CLS PER ELEVAZIONE VOCE 18 B.01.10							
	travi e pilastr in elevazione	113,52			100,000	11'352,00		
	ossatura per parapetto	8,24			40,000	329,60		
	A R I P O R T A R E					22'764,40		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					22'764,40		
11 / 19 B.04.01 04/03/2009	TORRINO LUCERNARIO 200x120	10,00			50,000	500,00		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120	5,00			25,000	125,00		
	SOMMANO kg					23'389,40		
	Solaio piano in latero-cemento del tipo a travetti in lat ... travi e/o dei cordoli perimetrali, contabilizzati a parte SEZIONE PRIMAVERA		2,40	4,600		11,04		
			8,92	6,060		54,06		
			3,00	3,000		9,00		
			12,60	6,000		75,60		
		4,00	8,60	6,000		206,40		
		4,00	2,20	6,000		52,80		
		4,00	3,80	6,000		91,20		
		4,00	3,20	2,400		30,72		
		4,00	3,80	2,400		36,48		
	SEZIONI							
	BLOCCO INSEGNANTI		20,80	5,000		104,00		
	BLOCCO CUCINA	2,00	8,60	5,200		89,44		
	CENTRALE TERMICA		3,00	3,400		10,20		
	BLOCCO SERVIZI		4,20	8,400		35,28		
	SOMMANO m2					806,22		
	12 / 22 B.02.10 07/03/2009	5,00	1,25		3,100	19,38		
						19,38		
	SOMMANO M2							
	13 / 40 I.01.01 04/03/2009	5,00	12,40	0,240	0,720	10,71		
						2,49		
						13,20		
	SOMMANO m3							
	14 / 41 I.01.10 04/03/2009	72,00	1,80	0,080	0,160	1,66		
						0,46		
						0,18		
						2,30		
	SOMMANO m3							
	OPERE AL GREZZO (SbCat 3)							
	15 / 4 S.01.01 12/06/2009							
	sezione primavera		16,00	16,000		256,00		
	sezione 01+salone+blocco servizi		20,00	20,000		400,00		
	sezione 02		10,20	18,400		187,68		
	corridoio di uscita al giardino		11,60	3,500		40,60		
	sala+blocco insegnanti		21,20	8,400		178,08		
	sezione 03		19,00	11,400		216,60		
	A R I P O R T A R E					1'278,96		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'278,96		
	blocco cucina+centrale termica+salone		13,00	16,400		213,20		
	sezione 04+corridoio d'ingresso		18,00	15,000		270,00		
	SOMMANO M2					1'762,16		
16 / 10 E.04.02 06/03/2009	Barriera vapore realizzata con fogli di poliestere posati ... ti fra loro per lo meno 20 cm e fissati con nastro adesivo INTERNO FABBRICATO SOTTO MASSETTO sezione materna sezione 01 sezione 02 corridoio uscita giardino sala blocco insegnanti sezione 03 blocco cucina centrale termica sezione 04 ingresso blocco servizi salone COPERTURA sotto caldana alleggerita		203,40 160,92 155,28 12,95 52,77 87,98 152,98 120,78 18,38 155,28 43,25 45,64 146,87 1038,00			203,40 160,92 155,28 12,95 52,77 87,98 152,98 120,78 18,38 155,28 43,25 45,64 146,87 1'038,00		
	SOMMANO M2					2'394,48		
17 / 11 E.04.01 06/03/2009	Guaina impermeabile tagliamuro, realizzata con una guaina ... per l'isolamento delle murature spiccanti dalla fondazione FONDAZIONE - ANIMA PARTE NORD dir sud-nord tra fili fissi 4-5 tra fili fissi 4-7 tra fili fissi 4-6 tra fili fissi 3-7 tra fili fissi 5-7 tra fili fissi 1-5 tra fili fissi 1-7 tra fili fissi 2-7 tra fili fissi 5-7 dir est-ovest tra fili fissi H-I tra fili fissi B-L tra fili fissi A-B tra fili fissi I-L tra fili fissi B-F tra fili fissi L-N PARTE SUD dir sud-nord tra fili fissi 8-10 tra fili fissi 8-11 tra fili fissi 8-12 tra fili fissi 8-14 tra fili fissi 10-14 tra fili fissi 8-13 dir est-ovest tra fili fissi B-P tra fili fissi D-O tra fili fissi I-M		6,14 14,64 7,36 16,14 8,50 10,39 18,89 17,34 8,50 8,28 37,81 2,75 7,64 18,54 2,75 7,64 10,39 12,94 16,39 8,75 13,64 52,00 37,88 8,39	0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800		4,91 11,71 5,89 12,91 6,80 16,62 15,11 13,87 6,80 6,62 60,50 4,40 12,22 14,83 6,60 6,11 16,62 20,70 13,11 14,00 10,91 83,20 30,30 6,71		
	SOMMANO m2					401,45		
18 / 12 E.03.50 05/03/2009	Fodera in Celenit N da 20 mm per l'eliminazione dei ponti ... ale secondo i casi, come indicato nei dettagli di progetto PARTE NORD		10,20		0,750	7,65		
	A R I P O R T A R E					7,65		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,65		
			12,00		0,250	3,00		
			4,30		0,750	3,23		
		2,00	8,40		0,250	4,20		
	PARTE SUD		26,40		0,750	19,80		
			2,00		0,250	0,50		
	TORRINO LUCERNARIO 200x120	20,00	2,00		1,000	40,00		
		20,00	1,20		1,000	24,00		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120	20,00	1,20		1,000	24,00		
	SOMMANO m2					126,38		
19 / 13 E.03.51 09/06/2009	Fodera in Celenit N da 30 mm per l'eliminazione dei ponti ... namente risvoltata, come indicato nei dettagli di progetto PERIMETRO EDIFICIO sezione primavera		14,95		0,300	4,49		
			8,27		0,300	2,48		
			13,00		0,300	3,90		
			3,45		0,300	1,04		
			3,05		0,300	0,92		
	sezione 01		4,95		0,300	1,49		
			9,00		0,300	2,70		
			2,75		0,300	0,83		
			8,65		0,300	2,60		
			1,55		0,300	0,47		
	sezione 02		7,45		0,300	2,24		
			9,00		0,300	2,70		
			2,75		0,300	0,83		
			8,65		0,300	2,60		
			6,15		0,300	1,85		
	blocco insegnanti		17,20		0,300	5,16		
			6,65		0,300	2,00		
			4,05		0,300	1,22		
	sezione 03		7,32		0,300	2,20		
			9,00		0,300	2,70		
			2,75		0,300	0,83		
			8,65		0,300	2,60		
			3,45		0,300	1,04		
	blocco cucina		12,49		0,300	3,75		
			2,55		0,300	0,77		
	sezione 04		8,65		0,300	2,60		
			2,75		0,300	0,83		
			9,00		0,300	2,70		
			7,95		0,300	2,39		
			7,32		0,300	2,20		
	SOMMANO m2					64,13		
20 / 14 D.01.25 12/06/2009	Tamponatura alla base dei muri perimetrali, dal lato inte ... murato con malta bastarda come da particolare costruttivo PERIMETRO EDIFICIO sezione primavera		14,95			14,95		
			8,27			8,27		
			13,00			13,00		
			3,45			3,45		
			3,05			3,05		
	sezione 01		4,95			4,95		
			9,00			9,00		
			2,75			2,75		
			8,65			8,65		
			1,55			1,55		
	sezione 02		7,45			7,45		
			9,00			9,00		
			2,75			2,75		
			8,65			8,65		
			6,15			6,15		
	blocco insegnanti		17,20			17,20		
	A R I P O R T A R E					120,82		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,82		
			6,65			6,65		
			4,05			4,05		
	sezione 03		7,32			7,32		
			9,00			9,00		
			2,75			2,75		
			8,65			8,65		
			3,45			3,45		
	blocco cucina		12,49			12,49		
			2,55			2,55		
	sezione 04		8,65			8,65		
			2,75			2,75		
			9,00			9,00		
			7,95			7,95		
			7,32			7,32		
	SOMMANO m					213,40		
21 / 15 E.01.25 05/03/2009	Massetto armato in conglomerato cementizio, tirato a riga ... te diam. 8/20x20. Maggiorazione del 10% per ogni cm in più PARTE INTERNA							
	sezione materna		203,40			203,40		
	sezione 01		160,92			160,92		
	sezione 02		155,28			155,28		
	corridoio uscita giardino		12,95			12,95		
	sala		52,77			52,77		
	blocco insegnanti		87,98			87,98		
	sezione 03		152,98			152,98		
	blocco cucina		120,78			120,78		
	centrale termica		18,38			18,38		
	sezione 04		155,28			155,28		
	ingresso		43,25			43,25		
	blocco servizi		45,64			45,64		
	salone		146,87			146,87		
	MARCIAPIEDI							
	sezione primavera							
	pavimento in gomma		8,50	3,850		32,73		
	pavimento in autobloccanti		1,10	7,050		7,76		
			13,00	1,100		14,30		
			3,05	4,550		13,88		
	sezione 01							
	pavimento in gomma		10,10	3,850		38,89		
	pavimento in autobloccanti		9,75	1,100		10,73		
	sezione 02							
	pavimento in gomma		3,85	10,100		38,89		
	pavimento in autobloccanti		6,35	1,100		6,99		
			1,10	8,650		9,52		
	corridoio uscita giardino							
	pavimento in autobloccanti		6,05	3,100		18,76		
			11,05	1,100		12,16		
	blocco insegnanti							
			1,10	7,750		8,53		
			3,05	1,100		3,36		
	sezione 03							
	pavimento in gomma		10,10	3,850		38,89		
	pavimento in autobloccanti		1,10	6,200		6,82		
			8,65	1,100		9,52		
	sezione 04							
	pavimento in gomma		10,10	3,850		38,89		
	pavimento in autobloccanti		4,41	1,100		4,85		
			3,89	3,650		14,20		
			1,10	5,800		6,38		
	SOMMANO m2					1'692,53		
22 / 20 E.01.05 03/03/2009	Sottofondo grezzo alleggerito (caldana) per sottofondi so ...) <= 0.13 (tipo ISOLCAP), tirato con testimoni e livellato PAVIMENTO CON RISCALDAMENTO A PAVIMENTO							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	sezione materna		203,40		0,100	20,34		
	sezione 01		160,92		0,100	16,09		
	sezione 02		155,28		0,100	15,53		
	corridoio uscita giardino		12,95		0,100	1,30		
	sala		52,77		0,100	5,28		
	sezione 03		152,98		0,100	15,30		
	sezione 04		155,28		0,100	15,53		
	ingresso		43,25		0,100	4,33		
	salone		146,87		0,100	14,69		
	PAVIMENTO SENZA RISCALDAMENTO A PAVIMENTO							
	blocco insegnanti		87,98		0,160	14,08		
	blocco cucina		120,78		0,160	19,32		
	centrale termica		18,38		0,160	2,94		
	blocco servizi		45,64		0,160	7,30		
	COPERTURA							
	PARTE NORD							
	A1		15,00	7,700	0,250	28,88		
	A2		3,00	7,500	0,250	5,63		
	A3		14,00	5,900	0,250	20,65		
	A4		10,40	6,800	0,250	17,68		
	A5		8,80	9,700	0,250	21,34		
	A6		7,00	9,100	0,250	15,93		
	A7		9,80	7,800	0,250	19,11		
	PARTE SUD							
	A8		12,80	9,700	0,250	31,04		
	A9		15,00	14,100	0,250	52,88		
	A10		14,00	8,800	0,250	30,80		
	A11		9,00	7,000	0,250	15,75		
	SOMMANO m3					411,72		
23 / 21 E.01.01 03/03/2009	Sottofondo per pavimenti in ceramica da posare a colla, p ... costo totale) compreso l'isolamento perimetrale con feltro INTERNO EDIFICIO PAVIMENTO CON RISCALDAMENTO A PAVIMENTO							
	sezione materna	1,20	203,40			244,08		
	sezione 01	1,20	160,92			193,10		
	sezione 02	1,20	155,28			186,34		
	corridoio uscita giardino	1,20	12,95			15,54		
	sala	1,20	52,77			63,32		
	sezione 03	1,20	152,98			183,58		
	sezione 04	1,20	155,28			186,34		
	ingresso	1,20	43,25			51,90		
	salone	1,20	146,87			176,24		
	PAVIMENTO SENZA RISCALDAMENTO A PAVIMENTO							
	blocco insegnanti	1,00	87,98			87,98		
	blocco cucina	1,00	120,78			120,78		
	centrale termica	1,00	18,38			18,38		
	blocco servizi	1,00	45,64			45,64		
	ESTERNO EDIFICIO PAVIMENTO IN GOMMA							
	sezione primavera	1,00	3,85	8,500		32,73		
	sezione 01	1,00	10,10	3,850		38,89		
	sezione 02	1,00	3,85	10,100		38,89		
	sezione 03	1,00	10,10	3,850		38,89		
	sezione 04	1,00	10,10	3,850		38,89		
	SOMMANO M2					1'761,51		
24 / 23 D.01.01 03/03/2009	Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio forato a ... n malta bastarda, compresi gli occorrenti ponteggi a norma PARETE DI TAMPONAMENTO SEZIONE PRIMAVERA							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
			12,80	0,350	2,900	12,99		
			3,60	0,350	2,900	3,65		
			3,20	0,350	2,900	3,25		
			6,60	0,350	2,900	6,70		
			5,00	0,350	2,900	5,08		
			1,60	0,350	2,900	1,62		
			3,00	0,350	2,900	3,05		
	SEZIONE 01							
			8,40	0,350	2,900	8,53		
			2,00	0,350	2,900	2,03		
			1,60	0,350	2,900	1,62		
			2,80	0,350	2,900	2,84		
			1,00	0,350	2,900	1,02		
	SEZIONE 02							
			8,00	0,350	2,900	8,12		
			3,20	0,350	2,900	3,25		
			6,40	0,350	2,900	6,50		
			1,60	0,350	2,900	1,62		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
	BLOCCO INSEGNANTI							
			17,60	0,350	2,900	17,86		
			4,00	0,350	2,900	4,06		
			5,60	0,350	2,900	5,68		
	SEZIONE 03							
			1,60	0,350	2,900	1,62		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
			3,20	0,350	2,900	3,25		
			4,00	0,350	2,900	4,06		
	BLOCCO CUCINA							
			8,40	0,350	2,900	8,53		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
	CENTRALE TERMICA							
			4,00	0,350	2,900	4,06		
			2,60	0,350	2,900	2,64		
	SEZIONE 04							
			7,60	0,350	2,900	7,71		
			1,60	0,350	2,900	1,62		
			5,20	0,350	2,900	5,28		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
			3,20	0,350	2,900	3,25		
			8,00	0,350	2,900	8,12		
	COPERTURA SETTI CORRIDOIO							
			12,00	0,350	2,000	8,40		
			4,00	0,350	2,000	2,80		
			28,00	0,350	1,300	12,74		
		2,00	9,00	0,350	2,850	17,96		
	COPERTURA SETTI INCLINATI							
	SETTI IN CERAMICA							
	SEZIONE PRIMAVERA							
			2,00	0,300	3,100	1,86		
			1,00	0,300	3,100	0,93		
	SEZIONE 01							
			2,00	0,300	3,100	1,86		
			1,00	0,300	3,100	0,93		
			0,50	0,300	3,100	0,47		
	SEZIONE 02							
			0,50	0,300	3,100	0,47		
			2,00	0,300	3,100	1,86		
			1,00	0,300	3,100	0,93		
	SEZIONE 03							
			0,50	0,300	3,100	0,47		
			2,00	0,300	3,100	1,86		
			1,00	0,300	3,100	0,93		
	SEZIONE 04							
			2,00	0,300	3,100	1,86		
			1,00	0,300	3,100	0,93		
			0,50	0,300	3,100	0,47		
	A RIPORTARE					247,94		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					247,94		
	SOMMANO M3					247,94		
25 / 24 D.01.05 03/03/2009	Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio forato d ... resi gli occorrenti ponteggi per opere normali di muratura PARAPETTI PERIMETRALI PARTE NORD							
			41,00	0,250	0,900	9,23		
		2,00	3,00	0,250	0,900	1,35		
			14,20	0,250	0,900	3,20		
			3,20	0,250	0,900	0,72		
			7,40	0,250	0,900	1,67		
			18,80	0,250	0,900	4,23		
	PARTE SUD							
			51,20	0,250	0,900	11,52		
			3,60	0,250	0,900	0,81		
		2,00	16,00	0,250	0,900	7,20		
		2,00	8,00	0,250	0,900	3,60		
	PARAPETTI RIALZATI AGLI INGRESSI							
			6,60	0,250	2,050	3,38		
			6,00	0,250	1,350	2,03		
			6,60	0,250	2,050	3,38		
			17,60	0,250	1,350	5,94		
	SOMMANO M3					58,26		
26 / 25 D.01.20 03/03/2009	Muratura del tipo fonno-isolante ad alta prestazione, in b ... 54 dB, spessore 20-25 cm, compreso l'onere per i ponteggi SEZIONE PRIMAVERA							
			2,80	0,250	3,200	2,24		
			3,40	0,250	3,200	2,72		
			6,80	0,250	3,200	5,44		
			2,80	0,250	3,200	2,24		
	SEZIONE 01							
			7,00	0,250	3,200	5,60		
			5,00	0,250	3,200	4,00		
			4,80	0,250	3,200	3,84		
			2,00	0,250	3,200	1,60		
	SEZIONE 02							
			2,00	0,250	3,200	1,60		
			12,00	0,250	3,200	9,60		
			5,00	0,250	3,200	4,00		
	BLOCCO INSEGNANTI							
			6,00	0,250	3,200	4,80		
	SEZIONE 03							
			12,00	0,250	3,200	9,60		
			5,00	0,250	3,200	4,00		
			2,00	0,250	3,200	1,60		
			3,00	0,250	3,200	2,40		
	BLOCCO CUCINA							
			6,00	0,250	3,200	4,80		
	SEZIONE 04							
			7,00	0,250	3,200	5,60		
			5,00	0,250	3,200	4,00		
			2,00	0,250	3,200	1,60		
	BLOCCO CUCINA							
			3,60	0,250	3,200	2,88		
			0,80	0,250	3,200	0,64		
	DEPOSITO							
			2,00	0,250	3,200	1,60		
			4,60	0,250	3,200	3,68		
	SOMMANO M3					90,08		
27 / 26 D.01.10.a 03/03/2009	Muratura ignifuga REI 60, in blocchi certificati di later ... orredo, compresi gli occorrenti ponteggi. Spessore 2 teste DEPOSITO							
		2,00	3,34	0,250	3,200	5,34		
	A R I P O R T A R E					5,34		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I			
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					5,34				
28 / 27 D.01.10.b 08/06/2009	CENTRALE TERMICA	2,00	4,00	0,250	3,200	6,40				
			3,90	0,250	3,200	3,12				
			4,45	0,250	3,200	3,56				
			1,90	0,250	3,200	1,52				
			5,73	0,250	3,200	4,58				
			3,20	0,250	3,200	2,56				
			5,60	0,250	3,200	4,48				
			SOMMANO M3						31,56	
	BLOCCO CUCINA		5,73	0,120	3,200	2,20				
			2,58	0,120	3,200	0,99				
			3,05	0,120	3,200	1,17				
			9,15	0,120	3,200	3,51				
			4,00	4,40	0,120	3,200			6,76	
			4,00	1,20	0,120	3,200			1,84	
			SOMMANO M3						16,47	
29 / 28 D.01.30.a 12/06/2009	Pareti interne in mattoni forati (tramezze), in opera con ... bastarda e compresi gli occorrenti ponteggi. spessore 8 cm BLOCCO INSEGNANTI		4,00		3,000	12,00				
			2,00		3,000	6,00				
			8,40		3,000	25,20				
			4,40		3,000	13,20				
			2,60		3,000	7,80				
			4,60		3,000	13,80				
			2,20		3,000	6,60				
			SOMMANO m2						84,60	
	BLOCCO CUCINA		4,00		3,000	12,00				
			2,00		3,000	6,00				
			8,40		3,000	25,20				
			4,40		3,000	13,20				
			2,60		3,000	7,80				
			4,60		3,000	13,80				
			2,20		3,000	6,60				
			SOMMANO m2						84,60	
30 / 29 D.01.30.b 04/03/2009	Pareti interne in mattoni forati (tramezze), in opera con ... astarda e compresi gli occorrenti ponteggi. Spessore 12 cm SEZIONE PRIMAVERA		3,00		3,000	9,00				
			3,40		3,000	10,20				
			3,00		3,000	9,00				
			1,40		3,000	4,20				
			10,00		3,000	30,00				
			3,00		3,000	9,00				
			1,00		3,000	3,00				
			4,20		3,000	12,60				
			3,00		3,000	9,00				
			3,00		3,000	9,00				
	SEZIONE 01		1,00		3,000	3,00				
			4,20		3,000	12,60				
			3,00		3,000	9,00				
			3,00		3,000	9,00				
			1,00		3,000	3,00				
			1,20		3,000	3,60				
			2,40		3,000	7,20				
			1,20		3,000	3,60				
			2,40		3,000	7,20				
			3,20		3,000	9,60				
SEZIONE 02		1,00		3,000	3,00					
		3,00		3,000	9,00					
		3,00		3,000	9,00					
		4,20		3,000	12,60					
		6,00		3,000	18,00					
		A R I P O R T A R E						190,80		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					190,80		
	SEZIONE 03							
			4,20		3,000	12,60		
			3,00		3,000	9,00		
			3,00		3,000	9,00		
			1,00		3,000	3,00		
			1,20		3,000	3,60		
			2,40		3,000	7,20		
			3,20		3,000	9,60		
	BLOCCO CUCINA							
			6,00		3,000	18,00		
			6,00		3,000	18,00		
			2,60		3,000	7,80		
			3,00		3,000	9,00		
			2,40		3,000	7,20		
			2,40		3,000	7,20		
			9,00		3,000	27,00		
	SEZIONE 04							
			4,20		3,000	12,60		
			3,00		3,000	9,00		
			3,00		3,000	9,00		
			1,00		3,000	3,00		
			1,20		3,000	3,60		
			2,40		3,000	7,20		
	BLOCCO SERVIZI							
			2,00		3,000	6,00		
	PARAPETTI RIALZATI AGLI INGRESSI							
			6,60		2,050	13,53		
			6,00		1,350	8,10		
			6,60		2,050	13,53		
			17,60		1,350	23,76		
	SOMMANO M2					448,32		
31 / 30 E.03.05 06/03/2009	Fodera verticale in tavelle di laterizio, dello spessore ... fici in laterizio ove è prevista la stesura degli intonaci pilastri sui muri esterni	42,00	0,30		3,100	39,06		
	SOMMANO m2					39,06		
32 / 31 E.03.55 05/03/2009	Tamponature orizzontali e chiusure orizzontali di modeste ... ti superiormente con una cappa di 2 cm in malta cementizia PARAPETTI RIALZATI ZONA INGRESSI							
			6,60	0,630		4,16		
			6,00	0,630		3,78		
			6,60	0,630		4,16		
			17,60	0,630		11,09		
	SOMMANO m2					23,19		
33 / 32 D.02.10 11/06/2009	Irrigidimento dei parapetti murari con pilastri in cls ... ngo il perimetro del parapetto con le lavorazioni annesse) PARTE NORD perimetro muro corridoio alto nord	1,50	91,95 29,55			91,95 44,33		
	PARTE SUD perimetro muro corridoio alto sud	1,50	84,60 51,56			84,60 77,34		
	SOMMANO ml					298,22		
34 / 33 E.03.10 03/03/2009	Cappotto isolante per murature perimetrali di tamponament ... niche del prodotto utilizzato e date a corredo del sistema SEZIONE PRIMAVERA							
			12,80		4,100	52,48		
			3,60		4,100	14,76		
	A R I P O R T A R E					67,24		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					67,24		
			3,20		4,100	13,12		
			6,60		4,100	27,06		
			5,00		4,100	20,50		
			1,60		4,100	6,56		
			3,00		4,100	12,30		
	setto ceramica01		2,00		4,100	8,20		
	setto ceramica02		1,00		4,100	4,10		
	SEZIONE 01							
			8,40		4,100	34,44		
			2,00		4,100	8,20		
			1,60		4,100	6,56		
			2,80		4,100	11,48		
			1,00		4,100	4,10		
	setto ceramica01		2,00		4,100	8,20		
	setto ceramica02		1,00		4,100	4,10		
	setto ceramica03		0,50		4,100	2,05		
	SEZIONE 02							
			8,00		4,100	32,80		
			3,20		4,100	13,12		
			6,40		4,100	26,24		
			1,60		4,100	6,56		
			8,00		4,100	32,80		
	setto ceramica01		2,00		4,100	8,20		
	setto ceramica02		1,00		4,100	4,10		
	setto ceramica03		0,50		4,100	2,05		
	BLOCCO INSEGNANTI							
			17,60		4,100	72,16		
			4,00		4,100	16,40		
			5,60		4,100	22,96		
	SEZIONE 03							
			1,60		4,100	6,56		
			8,00		4,100	32,80		
			8,00		4,100	32,80		
			3,20		4,100	13,12		
			4,00		4,100	16,40		
	setto ceramica01		2,00		4,100	8,20		
	setto ceramica02		1,00		4,100	4,10		
	setto ceramica03		0,50		4,100	2,05		
	BLOCCO CUCINA							
			8,40		4,100	34,44		
			8,00		4,100	32,80		
	CENTRALE TERMICA							
			4,00		4,100	16,40		
			2,60		4,100	10,66		
	SEZIONE 04							
			7,60		4,100	31,16		
			1,60		4,100	6,56		
			5,20		4,100	21,32		
			8,00		4,100	32,80		
			3,20		4,100	13,12		
			8,00		4,100	32,80		
	setto ceramica01		2,00		4,100	8,20		
	setto ceramica02		1,00		4,100	4,10		
	setto ceramica03		0,50		4,100	2,05		
	COPERTURA							
	SOTTO GRONDA PARTE NORD							
			12,40		1,000	12,40		
			24,40		1,000	24,40		
			18,00		1,000	18,00		
			10,00		1,000	10,00		
	SOTTO GRONDA PARTE SUD							
			9,00		1,000	9,00		
			37,60		1,000	37,60		
			2,60		1,000	2,60		
	SETTI CORRIDOIO							
			12,00		2,000	24,00		
			4,00		2,000	8,00		
			28,00		2,000	56,00		
		2,00	9,00		2,850	51,30		
	TRAVE PORTANTE COPERTURA		12,00		1,300	15,60		
	A RIPORTARE					1'106,94		

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'793,69		
	dispensa		13,50		3,000	40,50		
	ingresso		7,90		3,000	23,70		
	spogliatoio cuoche		8,30		3,000	24,90		
	servizio igienico cuoche		9,70		3,000	29,10		
	SOFFITTO							
	lavaggio					9,15		
	disimpegno					7,77		
	quadro elettrico					5,30		
	servizio igienico bambini					11,44		
	cucina					38,30		
	dispensa					14,10		
	ingresso					3,60		
	spogliatoio cuoche					4,10		
	servizio igienico cuoche					5,90		
	CENTRALE TERMICA							
	pareti		15,12		3,000	45,36		
	soffitto					13,70		
	BLOCCO SERVIZI							
	PARETI							
	lavanderia		9,76		3,000	29,28		
	servizio igienico		8,06		3,000	24,18		
	antibagno disabili		9,50		3,000	28,50		
	servizio igienico disabile		8,40		3,000	25,20		
	deposito		12,56		3,000	37,68		
	spazio deposito		10,66		3,000	31,98		
	SOFFITTO							
	lavanderia					5,90		
	servizio igienico					4,00		
	antibagno disabili					5,60		
	servizio igienico disabile					4,40		
	deposito					10,10		
	spazio deposito					6,70		
	SALA							
	pareti		23,11		3,000	69,33		
	soffitto					46,00		
	SALONE							
	corridoio ingresso lato sud		23,00		3,100	71,30		
	corridoio ingresso lato nord		14,57		3,500	51,00		
	piazza maggiore lato nord		12,00		4,700	56,40		
	TORRINI LUCERNARIO 120x200	20,00	1,00	2,000		40,00		
		20,00	1,00	1,200		24,00		
	TORRINI LUCERNARIO 120x120	20,00	1,00	1,200		24,00		
	SOMMANO M2					3'666,16		
37 / 36 E.05.01.b 09/03/2009	Coibentazione termica della copertura ottenuta mediante l ... per la larghezza indicata negli elaborati. Spessore mm 60							
	PARTE NORD		9,00	2,000		18,00		
			8,15	4,550		37,08		
			7,45	3,000		22,35		
			12,50	2,500		31,25		
			17,97	2,500		44,93		
			9,82	2,500		24,55		
	PARTE SUD		9,00	2,500		22,50		
			1,30	5,000		6,50		
			6,85	5,000		34,25		
			3,50	5,000		17,50		
			17,01	5,000		85,05		
			2,30	5,000		11,50		
			6,69	5,000		33,45		
			2,00	2,550		5,10		
	A R I P O R T A R E					394,01		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					394,01		
	SOMMANO M2					394,01		
38 / 37 E.05.01.a 16/06/2009	Coibentazione termica della copertura ottenuta mediante l ... per la larghezza indicata negli elaborati. Spessore mm 30 PARTE NORD		338,00			338,00		
	PARTE SUD		86,48 173,00 16,57 62,00			86,48 173,00 16,57 62,00		
	SOMMANO M2					676,05		
39 / 38 E.03.52 08/06/2009	Fodera in Celenit N da 50 mm per l'isolamento dei torrini ... ll'uopo risvoltate, come indicato nei dettagli di progetto TORRINO LUCERNARIO 200x120	20,00	2,00		0,500	20,00		
		20,00	1,20		0,500	12,00		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120	20,00	1,20		0,500	12,00		
	SOMMANO m2					44,00		
40 / 65 I.01.20 04/03/2009	Pacchetto di copertura composto da prima perlinatura di l ... roccia e da una seconda perlinatura di chiusura superiore salone corridoio d'ingresso corridoio d'uscita al giardino		12,00 12,00 4,00	12,000 3,500 3,500		144,00 42,00 14,00		
	SOMMANO M2					200,00		
41 / 183 E.10.03 16/06/2009	Sfiato di areazione nei servizi igienici, comprendente la ... isvolto delle guaine impermeabili e quant'altro necessario SEZIONE PRIMAVERA servizio bambini servizio maestre SEZIONI DI MATERNA servizio bambini BLOCCO SERVIZI servizio bambini BLOCCO INSEGNANTI servizio bambini esterno servizio maestre BLOCCO CUCINA servizio cuoche SPAZI COMUNI servizio disabili					1,00 1,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00		
42 / 184 E.10.01 16/06/2009	Ventilazione naturale dei ripostigli, dei bagni e dei van ... ollari, le lattonerie di corredo e quant'altro necessario. SEZIONE PRIMAVERA servizio bambini servizio maestre SEZIONI DI MATERNA servizio bambini ripostiglio BLOCCO SERVIZI deposito servizio bambini BLOCCO INSEGNANTI servizio maestre servizio bambini esterno BLOCCO CUCINA servizio cuoche SPAZI COMUNI					1,00 1,00 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					15,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,00		
	servizio disabili					1,00		
	SOMMANO cad					16,00		
43 / 185 E.10.02 16/06/2009	Ventilazione forzata dei locali tecnici, dei depositi dei ... ollari, le latterie di corredo e quant'altro necessario. SPAZI COMUNI centrale termica quadri elettrici					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	OPERE DI FINITURA (SbCat 4)							
44 / 39 E.04.15 04/03/2009	Impermeabilizzazione di canali di gronda e converse, svil ... saldate fra loro, risvoltate e saldate sui lati verticali PARTE NORD							
			12,40	1,500		18,60		
			24,40	1,500		36,60		
			18,00	1,500		27,00		
			10,00	1,500		15,00		
	PARTE SUD							
			9,00	1,500		13,50		
			37,60	1,500		56,40		
			2,60	1,500		3,90		
	SOMMANO M2					171,00		
45 / 42 F.01.02 05/06/2009	Posa in opera di pavimento in ceramica monocottura, di di ... irato (questo escluso), compresa la sigillatura dei giunti SEZIONI DI MATERNA servizio igienico bambini	4,00	14,56			58,24		
	SEZIONE PRIMAVERA servizio igienico bagno maestre		17,61 1,83	2,450		17,61 4,48		
	BLOCCO CUCINA ingresso spogliatoio cuoche servizio cuoche cucina lavaggio disimpegno		1,50 1,70 2,40 5,85 3,00 2,58	2,050 2,050 2,050 6,550 3,050 3,050		3,08 3,49 4,92 38,32 9,15 7,87		
	SPAZI COMUNI lavanderia servizio servizio bambini quadri elettrici bagno disabili		2,70 1,85 4,65 2,58 2,58	2,180 2,180 2,200 2,080 2,200		5,89 4,03 10,23 5,37 5,68		
	deposito servizio igienico bambini (esterno)		2,80 2,30	3,480 1,900		9,74 4,37		
	SOMMANO M2					197,89		
46 / 43 F.01.01 09/03/2009	Posa in opera di pavimento in gres porcellanato, in piast ... irato (questo escluso), compresa la sigillatura dei giunti BLOCCO INSEGNANTI ufficio direzione aula maestre disimpegno spogliatoio maestre servizio maestre		3,55 4,15 8,25 4,60 2,20	4,150 5,730 1,480 2,150 1,900		14,73 23,78 12,21 9,89 4,18		
	A R I P O R T A R E					64,79		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					64,79		
	SOMMANO M2					64,79		
47 / 44 F.01.05 09/03/2009	Pavimento in listoni prefinti di legno, tipo flottante, a ... ssetto cementizio finemente frattazzato compensato a parte SPAZI COMUNI filtro ingresso ingresso salone uscita giardino sala		2,00 10,30 11,96 4,27 7,98	3,100 3,460 11,960 3,460 5,730		6,20 35,64 143,04 14,77 45,73		
	SEZIONE PRIMAVERA spogliatoio		14,44			14,44		
	SEZIONI DI MATERNA spogliatoio	4,00	14,69			58,76		
	SOMMANO M2					318,58		
48 / 45 F.01.10 09/03/2009	Pavimentazione in linoleum colorato, con finitura antisci ... e colorate lungo le linee di contatto fra i diversi colori SEZIONE PRIMAVERA sezione riposo		117,30 20,93			117,30 20,93		
	SEZIONI DI MATERNA sezione riposo pranzo ripostiglio	4,00 4,00 4,00 4,00	51,46 5,70 32,97 1,20	4,400		205,84 100,32 131,88 20,64		
	SOMMANO M2					596,91		
49 / 46 F.01.15 04/06/2009	Pavimento in battuto di cemento, costituito da sottofondo ... versale e il riempimento delle fughe con resina epossidica centrale termica		3,36	4,180		14,04		
	SOMMANO m2					14,04		
50 / 47 F.01.03.a 08/06/2009	Sovrapprezzo sulla posa dei pavimenti dei tipi F.01.01 e F.01.02 per disegno delle piastrelle "in diagonale" Vedi voce n° 43 [M2 64.79] Vedi voce n° 42 [M2 197.89]					64,79 197,89		
	SOMMANO m2					262,68		
51 / 48 F.01.03.b 08/06/2009	Sovrapprezzo sulla posa dei pavimenti dei tipi F.01.01 e F.01.02 per fuga da 2 a 4 mm Vedi voce n° 43 [M2 64.79] Vedi voce n° 42 [M2 197.89]					64,79 197,89		
	SOMMANO m2					262,68		
52 / 49 F.04.01 09/03/2009	Soglie in pietra naturale, spessore 3 cm, spigoli smussat ... mentizia, levigate e/o trattate in tutte le parti in vista sezione primavera sezioni di materna ingressi giardino interno	8,00 40,00 2,00 1,00	1,00 1,00 3,00 3,00	0,450 0,450 0,450 0,450		3,60 18,00 2,70 1,35		
	SOMMANO M2					25,65		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
53 / 50 F.02.30 04/06/2009	Profilo in acciaio inox, spessore in vista di 10 mm circa ... linee di separazione fra diverse pavimentazioni installate spogliatoio/sezione sezione/bagno bambini (primavera) sezione/bagno bambini (sezione) salone/cucina salone/bagno bimbi e lavanderia ingresso/deposito sala/bagno disabili e quadri elettrici sala/uffici insegnanti	5,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00	1,50 1,00 0,90 1,20 0,90 1,20 0,90 0,80			7,50 1,00 3,60 2,40 1,80 1,20 1,80 0,80		
	SOMMANO m					20,10		
54 / 51 F.07.01 09/03/2009	Zoccolino battiscopa per esterni realizzato con una lamie ... i, dietro al gocciolatoio incorporato al cappotto isolante PARTE NORD dir sud-nord	2,00	7,92 6,25 2,75 3,05 12,00 5,00 4,45 5,65			7,92 6,25 5,50 3,05 12,00 5,00 4,45 5,65		
	dir est-ovest		5,65 5,00 1,55 2,75 1,95 1,45 5,00 3,95			5,65 5,00 1,55 2,75 1,95 1,45 5,00 3,95		
	PARTE SUD dir sud-nord		5,65 5,00 9,49 5,01 4,05 5,00 13,20 7,27			5,65 5,00 9,49 5,01 4,05 5,00 13,20 7,27		
	dir est-ovest		6,63 7,32 2,75 3,45 2,55 2,75 7,95			6,63 7,32 2,75 3,45 2,55 2,75 7,95		
	SOMMANO M					165,19		
55 / 52 F.05.01 11/06/2009	Pavimentazione per esterni in autobloccanti di cemento, i ... aietto e/o pietrischetto di spessore non inferiore a 10 cm MARCIAPIEDI - SOTTO MASSETTO sezione primavera		1,10 13,00 3,05	7,050 1,100 4,550		7,76 14,30 13,88		
	sezione 01		9,75	1,100		10,73		
	sezione 02		6,35 1,10	1,100 8,650		6,99 9,52		
	corridoio uscita giardino		6,05	3,100		18,76		
	A R I P O R T A R E					81,94		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					81,94		
	blocco insegnanti		11,05	1,100		12,16		
			1,10	7,750		8,53		
			3,05	1,100		3,36		
	sezione 03		1,10	6,200		6,82		
			8,65	1,100		9,52		
	sezione 04		4,41	1,100		4,85		
			3,89	3,650		14,20		
			1,10	5,800		6,38		
	SOMMANO M2					147,76		
56 / 53 F.07.15.a 06/03/2009	Cordonatura perimetrale dei marciapiedi e delle pavimenta ... uccatura dei giunti con cemento bianco. Dimensioni 6x20 cm PERIMETRO MARCIAPIEDI SCUOLA tratti orizzontali		9,75			9,75		
			6,35			6,35		
			16,05			16,05		
		5,00	1,10			5,50		
			11,05			11,05		
			4,05			4,05		
			4,41			4,41		
			3,89			3,89		
			8,65			8,65		
	tratti verticali		7,05			7,05		
			5,80			5,80		
		6,00	1,10			6,60		
			2,55			2,55		
			8,65			8,65		
			6,20			6,20		
			8,85			8,85		
	SOMMANO M					115,40		
57 / 54 F.05.10 11/06/2009	Pavimentazione per esterni in gomma antinfortunistica, pe ... posito su sottostante massetto cementizio (questo escluso) MARCIAPIEDI sezione primavera		8,50	3,850	0,080	2,62		
	sezione 01		10,10	3,850	0,080	3,11		
	sezione 02		3,85	10,100	0,080	3,11		
	sezione 03		10,10	3,850	0,080	3,11		
	sezione 04		10,10	3,850	0,080	3,11		
	SOMMANO m2					15,06		
58 / 55 F.07.05 11/06/2009	Scivolino di bordo a delimitazione dei pavimenti in gomma ... llato sul sottostante massetto cementizio (questo escluso) sezione di materna	4,00	10,10			40,40		
		4,00	3,85			15,40		
	sezione primavera		3,85			3,85		
			8,50			8,50		
	SOMMANO m					68,15		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
59 / 56 F.02.05 09/03/2009	Posa in opera di zoccolino battiscopa in MDF (legno) colorato in tinta con le pareti SEZIONE PRIMAVERA spogliatoio		9,81			9,81		
	SEZIONI DI MATERNA spogliatoio	4,00	8,20			32,80		
	SPAZI COMUNI ingresso		10,34			10,34		
	salone		20,63			20,63		
	sala		14,41			14,41		
	BLOCCO CUCINA ingresso	2,00	3,55			7,10		
	BLOCCO INSEGNANTI ufficio direzione	2,00	6,80			13,60		
	spogliatoio maestre	2,00	6,50			13,00		
	disimpegno	2,00	9,60			19,20		
	aula maestre	2,00	9,80			19,60		
	SPAZI COMUNI deposito	2,00	6,20			12,40		
	quadri elettrici	2,00	4,50			9,00		
	centrale termica	2,00	7,40			14,80		
	SOMMANO M					196,69		
60 / 57 F.02.15 04/06/2009	Posa in opera di zoccolino a "sguscio" in ceramica, compresa la stuccatura dei giunti SEZIONE PRIMAVERA servizio igienico		14,59			14,59		
	bagno maestre	2,00	4,28			8,56		
	SEZIONI DI MATERNA servizi igienici		10,90			10,90		
	BLOCCO CUCINA ingresso	2,00	3,95			7,90		
	spogl. cuoche	2,00	4,15			8,30		
	bagno cuoche	2,00	4,85			9,70		
	dispensa	2,00	8,03			16,06		
	cucina	2,00	12,40			24,80		
	lavaggio	2,00	6,05			12,10		
	carrelli	2,00	5,63			11,26		
	BLOCCO INSEGNANTI servizio maestre	2,00	4,10			8,20		
	SPAZI COMUNI lavanderia	2,00	4,88			9,76		
	lavamani	2,00	4,03			8,06		
	servizio disabili	2,00	4,77			9,54		
		2,00	4,67			9,34		
	servizio bimbi	2,00	6,85			13,70		
	servizio esterno	2,00	4,20			8,40		
	SOMMANO M					191,17		
61 / 58 F.02.20 04/06/2009	Posa in opera di zoccolino a "sguscio" in MDF (legno) colorato in tinta con le pareti SEZIONE PRIMAVERA sezione riposo		38,59 18,92			38,59 18,92		
	SEZIONI DI MATERNA							
	A R I P O R T A R E					57,51		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					57,51		
62 / 59 F.03.01 09/03/2009	sezione	4,00	42,38			169,52		
	SOMMANO m					227,03		
	Posa in opera di rivestimenti in piastrelle di monocottur ... a correre" e con fuga standard da 2-3 mm stuccata in tinta							
	SEZIONE PRIMAVERA							
	servizi igienici		16,20		2,200	35,64		
	bagno maestre	2,00	5,00		2,200	22,00		
	SEZIONI DI MATERNA							
	servizi igienici	4,00	14,40		2,200	126,72		
	BLOCCO CUCINA							
	lavaggio	2,00	6,00		2,200	26,40		
	carrelli	2,00	5,60		2,200	24,64		
	cucina	2,00	12,40		2,200	54,56		
	dispensa	2,00	7,80		2,200	34,32		
	spogliatoio cuoche	2,00	3,90		2,200	17,16		
	bagno cuoche	2,00	4,50		2,200	19,80		
	BLOCCO INSEGNANTI							
	servizio igienico maestre	2,00	4,00		2,200	17,60		
	SPAZI COMUNI							
	lavanderia	2,00	5,00		2,200	22,00		
	lavamani	2,00	4,00		2,200	17,60		
	servizio disabili	2,00	4,20		2,200	18,48		
		2,00	4,60		2,200	20,24		
	servizio esterno	2,00	4,00		2,200	17,60		
	servizio bambini	2,00	6,80		2,200	29,92		
	SOMMANO m2					504,68		
63 / 60 F.03.02 09/03/2009	Posa in opera di rivestimenti in piastrelle in ceramica n ... no "a correre" e fuga standard da 2-3 mm stuccata in tinta							
	setto 2m	5,00	5,00		3,000	75,00		
	setto 1m	5,00	3,00		3,000	45,00		
	setto 0.5m	4,00	2,00		3,000	24,00		
	SOMMANO M2					144,00		
64 / 61 F.03.05 04/06/2009	Profilo di chiusura in PVC dei rivestimenti, di colore coordinato alle piastrelle installate							
	SEZIONE PRIMAVERA							
	servizio igienico		14,59			14,59		
	bagno maestre	2,00	4,28			8,56		
	SEZIONI DI MATERNA							
	servizi igienici		10,90			10,90		
	BLOCCO CUCINA							
	ingresso	2,00	3,95			7,90		
	spogl. cuoche	2,00	4,15			8,30		
	bagno cuoche	2,00	4,85			9,70		
	dispensa	2,00	8,03			16,06		
	cucina	2,00	12,40			24,80		
	lavaggio	2,00	6,05			12,10		
	carrelli	2,00	5,63			11,26		
	BLOCCO INSEGNANTI							
	servizio maestre	2,00	4,10			8,20		
	SPAZI COMUNI							
	lavanderia	2,00	4,88			9,76		
	lavamani	2,00	4,03			8,06		
	servizio disabili	2,00	4,77			9,54		
	A R I P O R T A R E					159,73		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					159,73		
		2,00	4,67			9,34		
	servizio bimbi	2,00	6,85			13,70		
	servizio esterno	2,00	4,20			8,40		
	SOMMANO m					191,17		
65 / 62 G.01.05 09/03/2009	Tinteggiatura per interni con idropittura lavabile alle resine vegetali data a 3 mani, su intonaco civile Vedi voce n° 35 [M2 3 666.16]					3'666,16		
	SOMMANO m2					3'666,16		
66 / 63 G.01.15 12/06/2009	Rivestimento di pareti con carta da parati, compresa la p ... ra dell'intonaco di sottofondo con aggrappante e scagliola SEZIONE PRIMAVERA zona riposo		1,35		3,000	4,05		
			4,40		3,000	13,20		
	zona pranzo		6,43		3,000	19,29		
	SEZIONE DI MATERNA sezione		7,84		3,000	23,52		
	SOMMANO m2					60,06		
67 / 64 I.01.30 11/06/2009	Controsoffitto ad elevate prestazioni acustiche, dato in ... classe REI 60 certificata. spessore del pacchetto >= 60 mm salone corridoio d'ingresso corridoio d'uscita al giardino		12,00	12,000		144,00		
			12,00	3,500		42,00		
			4,00	3,500		14,00		
	SOMMANO m2					200,00		
68 / 66 E.04.05 05/03/2009	Manto impermeabile con doppia guaina bituminosa per coper ... e di ardesia colorata, totalmente saldata alla sottostante PARTE NORD		15,00	7,700		115,50		
			3,00	7,500		22,50		
			14,00	5,900		82,60		
			10,40	6,800		70,72		
			8,80	9,700		85,36		
			7,00	9,100		63,70		
			9,80	7,800		76,44		
	PARTE SUD		12,80	9,700		124,16		
			15,00	14,100		211,50		
			14,00	8,800		123,20		
			9,00	7,000		63,00		
	TORRINO LUCERNARIO 200x120	20,00	2,00	0,800		32,00		
		20,00	1,20	0,800		19,20		
	TORRINO LUCERNARIO 120x120	20,00	1,20	0,800		19,20		
	SOMMANO m2					1'109,08		
69 / 67 I.01.25 11/06/2009	Lamiera grecata in alluminio preverniciato 8/10, fissata ... na pedonabilità e una portata autonoma di almeno 150 kg/mq salone corridoio d'ingresso corridoio d'uscita al giardino		12,00	12,000		144,00		
			12,00	3,500		42,00		
			4,00	3,500		14,00		
	SOMMANO m2					200,00		
70 / 68	Canali di gronda, scossaline, mantovane, copertine e latt ... e a							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,10		
	BLOCCO CUCINA finestra con bancale	7,00	1,00		0,300	2,10		
	SOMMANO m2					13,20		
76 / 172 T.02.10 12/06/2009	Sistema di linee vita realizzato come da indicazioni cont ... idonea documentazione presentata a corredo della fornitura					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
	SERRAMENTI ED INFISSI (SbCat 5)							
77 / 73 H.01.01.a 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre in profilati est ... bro del telaio, compresi i coprifili. Serramenti Tipo F.01 SEZIONE PRIMAVERA					5,00		
	SPAZI COMUNI							
	sala					1,00		
	salone					2,00		
	BLOCCO INSEGNANTI							
	ufficio direzione					1,00		
	aula maestre					1,00		
	SEZIONI DI MATERNA	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					34,00		
78 / 74 H.01.01.b 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.02 SEZIONI DI MATERNA	4,00				4,00		
	SOMMANO cad					4,00		
79 / 75 H.01.01.c 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.03 BLOCCO INSEGNANTI							
	ufficio direzione					1,00		
	ufficio maestre					1,00		
	servizio maestre					1,00		
	SEZIONE PRIMAVERA							
	sezione					1,00		
	zona riposo					2,00		
	servizio bimbi					1,00		
	SOMMANO cad					7,00		
80 / 76 H.01.01.d 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.04 SEZIONI DI MATERNA	4,00				4,00		
	servizio bimbi							
	SEZIONE PRIMAVERA							
	sezione					2,00		
	BLOCCO CUCINA							
	servizio cuoche					1,00		
	spogliatoio					1,00		
	SOMMANO cad					8,00		
81 / 77 H.01.01.e	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.05							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
09/03/2009	SEZIONI DI MATERNA servizio bimbi	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00		
82 / 78 H.01.01.f 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.06 SEZIONE DI MATERNA servizio bimbi SEZIONE PRIMAVERA servizio bimbi	4,00				4,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					5,00		
83 / 79 H.01.01.g 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.07 SEZIONI DI MATERNA servizio bimbi SEZIONE PRIMAVERA sezione	32,00				32,00		
						2,00		
	SOMMANO cad					34,00		
84 / 80 H.01.01.h 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.08 BLOCCO CUCINA cucina lavaggio					4,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					5,00		
85 / 81 H.01.01.i 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Serramenti Tipo F.09 SEZIONE PRIMAVERA servizio bimbi (interna)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
86 / 82 H.02.10 12/06/2009	Serramento interno a vetri bicolore, ubicato in corrispon ... io per ottenere la massima stabilità meccanica e sicurezza SEZIONI DI MATERNA sezione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00		
87 / 83 H.01.05 09/03/2009	Serramento per finestratura "a shed", in profilati estrus ... tri a scatto e guarnizioni di tenuta Serramenti Tipo F.10 SALONE					12,00		
	SOMMANO cad					12,00		
88 / 84 H.02.15.a 12/06/2009	Meccanizzazione dei serramenti, realizzata mediante l'ins ... vvero sistema a cremagliera con motore di potenza adeguata SALONE					12,00		
	SOMMANO a corpo					12,00		
89 / 85 H.02.01.a 09/03/2009	Lucernari a cupola apribili e predisposti per la meccaniz ... allazione come da disegni allegati. Dimensione 120x 120 cm SEZIONE PRIMAVERA servizio bimbi SPAZI COMUNI					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		
	sala					2,00		
	BLOCCO INSEGNANTI					2,00		
	spogliatoio							
	SOMMANO cad					5,00		
90 / 86 H.02.01.b 05/06/2009	Lucernari a cupola apribili e predisposti per la meccaniz ... allazione come da disegni allegati. Dimensione 120x 200 cm							
	SEZIONE PRIMAVERA					1,00		
	sezione					4,00		
	SEZIONI DI MATERNA							
	sezione					5,00		
91 / 87 H.02.15.c 12/06/2009	Meccanizzazione dei serramenti, realizzata mediante l'ins ... "tutto foro" con movimento in verticale dell'intera cupola							
	SEZIONE PRIMAVERA					1,00		
	sezione					1,00		
	servizio bimbi					2,00		
	SPAZI COMUNI					2,00		
	sala					2,00		
	BLOCCO INSEGNANTI					2,00		
	spogliatoio					4,00		
	SEZIONI DI MATERNA							
	sezione					10,00		
92 / 88 H.02.05 09/03/2009	Lucernari piani apribili "a bilico" tipo velux o equivale ... scolo efficace della pioggia, e di quant'altro necessario							
	SPAZI COMUNI					3,00		
	corridoio					2,00		
	salone							
	SOMMANO cad					5,00		
93 / 89 H.02.15.b 12/06/2009	Meccanizzazione dei serramenti, realizzata mediante l'ins ... i lucernari a bilico, apertura con n. 1 attuatore per anta							
	SPAZI COMUNI					3,00		
	corridoio					2,00		
	salone							
	SOMMANO cad					5,00		
94 / 90 H.01.01.1 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Porta Tipo P.E.01							
	SEZIONE PRIMAVERA					1,00		
	sezione					1,00		
	zona riposo					1,00		
	SEZIONI DI MATERNA							
	zona riposo					3,00		
95 / 91 H.01.01.m 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Porta Tipo P.E.02							
	SEZIONI DI MATERNA					4,00		
	sezione					1,00		
	SPAZI COMUNI					1,00		
	salone							
	BLOCCO INSEGNANTI							
	servizio bambini esterno							
	A R I P O R T A R E					6,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		
	SOMMANO cad					6,00		
96 / 92 H.01.01.n 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Porta Tipo P.E.03 SPAZI COMUNI ingresso uscita giardino					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00		
97 / 93 H.01.01.o 05/06/2009	Serramenti per finestre e porte-finestre come voce H.01.01.a Porta Tipo P.E.04 SPAZI COMUNI centrale termica BLOCCO CUCINA ingresso dispensa					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00		
98 / 94 H.03.20.a 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne in profilati estr ... gombro del telaio, compresi i coprifili. Porta Tipo P.I.01 SEZIONI DI MATERNA spogliatoio SEZIONE PRIMAVERA spogliatoio	4,00				4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00		
99 / 95 H.03.20.b 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20.a Porta Tipo P.I.02 SEZIONE PRIMAVERA servizio bimbi SEZIONI DI MATERNA servizio bimbi BLOCCO INSEGNANTI disimpegno	4,00				1,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00		
100 / 96 H.03.20.c 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20.a Porta Tipo P.I.03 SEZIONE PRIMAVERA zona riposo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
101 / 97 H.03.20.d 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20.a Porta Tipo P.I.04, saloon b:60+60 BLOCCO CUCINA zona lavaggio disimpegno cucina					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00		
102 / 98 H.03.20.e 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20.a Porta Tipo P.I.05, b=80 SEZIONE PRIMAVERA servizio maestre BLOCCO INSEGNANTI servizio insegnanti spogliatoio ufficio direzione					1,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		
	BLOCCO CUCINA cucina					2,00		
	SOMMANO cad					5,00		
103 / 99 H.03.20.f 09/03/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20.a Porta Tipo P.I.06, b=90 BLOCCO CUCINA ingresso cucina SPAZI COMUNI servizio bambini lavanderia servizio (lavanderia)					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00		
104 / 100 H.03.20.g 05/06/2009	Serramenti per finestre e porte interne come voce H.03.20 ... a Tipo P.I.07 per bagno disabili con maniglione antipanico SPAZI COMUNI bagno disabili					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
105 / 101 H.03.30.a 09/03/2009	Porta tagliafuoco costruita con doppia lamiera di acciaio ... ente alle norme vigenti. Porta Tipo P.REI.01 – dim 90x205 SEZIONE PRIMAVERA deposito SEZIONE DI MATERNA deposito BLOCCO CUCINA dispensa SPAZI COMUNI quadri elettrici deposito	4,00				1,00 4,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00		
106 / 103 H.03.30.b 05/06/2009	Porta tagliafuoco costruita con doppia lamiera di acciaio ... nte alle norme vigenti. Porta Tipo P.REI.02 – dim 120x205 BLOCCO CUCINA lavaggio disimpegno					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00		
107 / 171 H.03.31 12/06/2009	Installazione in opera di magneti di trattenuta delle ant ... pronti all'uso, escluso soltanto l'allacciamento elettrico BLOCCO CUCINA lavaggio disimpegno					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00		
	ARREDO ESTERNO (SbCat 10)							
108 / 169 T.02.01 09/03/2009	Struttura decorativa in legno, denominata “quadro”, reali ... mordente protettivo dato a due mani di colore trasparente					5,00		
	SOMMANO cad					5,00		
109 / 170	Tenda per esterni comandata elettricamente, in materiale ...							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	AREA CORTILIVA (Cat 2) SCAVI E MOVIMENTI TERRA (SbCat 1)							
112 / 104 A.01.01 06/03/2009	Scavo di sbancamento a sezione aperta fino alla profondit ... vato nell'ambito del cantiere per il successivo riutilizzo stradello sud rientranza cucina piazza esterna nord viottolo d'ingresso collegamento viottolo-strada piazze gioco pista ciclabile		90,00 12,00 9,20 32,00 1,10 5,00 68,16	6,000 8,000 18,000 3,100 11,000 5,000	0,850 0,850 0,350 0,350 0,500 0,300 0,250	459,00 81,60 57,96 34,72 6,05 22,50 17,04		
	SOMMANO M3					678,87		
113 / 105 C.01.01 06/03/2009	Sottofondi in misto riciclato per massicciate di base, fo ... alto, 1% di gesso, 1% di vetro, 0.3% di materiali estranei stradello sud rientranza cucina		90,00 12,00	6,000 8,000	0,300 0,300	162,00 28,80		
	SOMMANO m3					190,80		
114 / 106 C.01.05 06/03/2009	Sottofondo in misto stabilizzato, con granulometria 0-20, ... ale di fondazioni stradali, compresa rullatura e bagnatura stradello sud rientranza cucina		90,00 12,00	6,000 8,000	0,150 0,150	81,00 14,40		
	SOMMANO m3					95,40		
115 / 173 U.01.01 16/06/2009	Oneri per la sistemazione complessiva dell'area cortiliva ... are i piani pronti al grezzo per il lavoro dei giardinieri		2802,46			2'802,46		
	SOMMANO m2					2'802,46		
	STRUTTURE (SbCat 2)							
116 / 136 B.01.10 10/03/2009	Calcestruzzo in opera, per opere di cemento armato in ele ... lasse XC1, Resistenza Rck 30, slump S3, rapporto a/c < 0.6 INGRESSO PEDONALE		0,20 2,50 1,00 0,20 1,50	1,800 1,800 0,200 1,500 1,500	2,500 0,200 2,100 2,100 0,200	0,90 0,90 0,42 0,63 0,45		
	COLONNE CANCELLO SCORREVOLE parte sinistra		0,20 1,60	0,250 0,700	2,000 0,200	0,10 0,22		
	parte destra		0,20 1,60	0,250 0,700	2,300 0,200	0,12 0,22		
	COLONNE CANCELLO AD ANTE							
		2,00 2,00	1,60 0,20	0,900 0,900	0,200 2,700	0,58 0,97		
	SOMMANO M3					5,51		
	OPERE AL GREZZO (SbCat 3)							
117 / 5 S.01.01 03/03/2009	Geotessile non tessuto in poliestere da 300 g/mq, coesion ... i vari rotoli. Da misurarsi in opera per ogni metro quadro stradello sud rientranza cucina		90,00 12,00	6,000 8,000		540,00 96,00		
	A R I P O R T A R E					636,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					636,00		
	piazza esterna nord		9,20	18,000		165,60		
	viottolo d'ingresso		32,00	3,100		99,20		
	collegamento viottolo-strada		1,10	11,000		12,10		
	piazzole gioco	3,00	5,00	5,000		75,00		
	pista ciclabile		68,16			68,16		
	SOMMANO M2					1'056,06		
118 / 107 C.02.10 17/06/2009	Misto cementato costituito da una miscela, di appropriata ... fornitura dei materiali, lavorazione, stesa e costipamento							
	viottolo d'ingresso		32,00	3,100	0,200	19,84		
	piazzole gioco	3,00	5,00	5,000	0,150	11,25		
	piazzetta esterna nord		9,20	18,000	0,150	24,84		
	collegamento viottolo-strada		11,00	1,100	0,150	1,82		
	pista ciclabile		68,16		0,250	17,04		
	SOMMANO m3					74,79		
119 / 108 E.01.25 10/03/2009	Massetto armato in conglomerato cementizio, tirato a riga ... te diam. 8/20x20. Maggiorazione del 10% per ogni cm in più							
	piazzole gioco	3,00	5,00	5,000		75,00		
	piazzetta esterna nord		9,20	18,000		165,60		
	SOMMANO m2					240,60		
OPERE DI FINITURA (SbCat 4)								
120 / 109 S.02.10 06/03/2009	Pavimentazione in conglomerato bituminoso tipo "Binder", ... nosa saturata a sabbia fine. Spessore finito rullato cm 10							
	stradello sud		90,00	6,000		540,00		
	rientranza cucina		12,00	8,000		96,00		
	SOMMANO M2					636,00		
121 / 110 S.02.05 06/03/2009	Tappeto d'usura da eseguirsi su esistente bitumatura, in ... ante idonei rulli, dello spessore finito di cm. 3 in opera							
	stradello sud		90,00	6,000		540,00		
	rientranza cucina		12,00	8,000		96,00		
	SOMMANO M2					636,00		
122 / 111 S.03.01.b 06/03/2009	Cordonato in c.l.s. vibro compresso in opera compreso lo ... tipo 325 x m3 e le stuccature dei giunti: retto 10/12 x 25							
	stradello sud		90,00			90,00		
			7,10			7,10		
			33,00			33,00		
			7,10			7,10		
			5,00			5,00		
			32,00			32,00		
	SOMMANO M					174,20		
123 / 112 F.05.01 06/03/2009	Pavimentazione per esterni in autobloccanti di cemento, i ... aietto e/o pietrischetto di spessore non inferiore a 10 cm							
	viottolo d'ingresso		32,00	3,100		99,20		
	collegamento viottolo strada		1,40	11,820		16,55		
	SOMMANO M2					115,75		
124 / 113 F.07.15.b 04/06/2009	Cordonatura perimetrale dei marciapiedi e delle pavimenta ... ccatura dei giunti con cemento bianco. Dimensioni 12x24 cm							
	ingresso		26,04			26,04		
	A R I P O R T A R E					26,04		

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	RECINZIONE (Cat 3)							
	SCAVI E MOVIMENTI TERRA (SbCat 1)							
130 / 133 A.01.05 09/03/2009	Scavo a sezione obbligata, eseguito in terreno di qualsiasi ... cavato nell'area del cantiere per il successivo riutilizzo							
	MURETTI DI CONFIN							
	lato est		67,00	0,500	0,500	16,75		
	lato sud1		30,00	1,000	0,500	15,00		
	lato sud2		30,00	1,000	0,300	9,00		
	lato sud3		30,00	1,000	0,300	9,00		
	lato ovest		35,00	0,500	0,500	8,75		
	SOMMANO M3					58,50		
	STRUTTURE (SbCat 2)							
131 / 134 B.01.01 09/03/2009	Calcestruzzo in opera per opere di sottofondazione non ar ... eri, questi contabilizzati a parte, a tonn 0.25 di cls 325							
	MURETTI DI CONFIN							
	lato est		67,00	0,500	0,050	1,68		
	lato sud1		30,00	1,000	0,050	1,50		
	lato sud2		30,00	1,000	0,050	1,50		
	lato sud3		30,00	1,000	0,050	1,50		
	lato ovest		35,00	0,500	0,050	0,88		
	SOMMANO M3					7,06		
132 / 135 B.01.05 09/03/2009	Calcestruzzo in opera per fondazioni armate, plinti, trav ... lasse XC2, Resistenza Rck 30, slump S3, rapporto a/c < 0.6							
	MURETTI DI CONFIN							
	CIABATTA							
	lato est		67,00	0,500	0,250	8,38		
	lato sud1		30,00	1,000	0,250	7,50		
	lato sud2		30,00	1,000	0,250	7,50		
	lato sud3		30,00	1,000	0,250	7,50		
	lato ovest		35,00	0,500	0,250	4,38		
	ANIMA							
	lato est		67,50	0,250	0,300	5,06		
	lato sud1		30,00	0,250	1,500	11,25		
	lato sud2		30,00	0,250	1,200	9,00		
	lato sud3		30,00	0,250	0,900	6,75		
	lato ovest		37,00	0,250	0,300	2,78		
	SOMMANO M3					70,10		
133 / 137 B.02.01 09/03/2009	Casseforme per getti in calcestruzzo relativi a opere di ... re, etc, compreso il disarmo, lo sfrido, ferri e chioderia							
	MURETTO DI CONFIN							
	lato est	2,00	67,50		0,300	40,50		
	lato sud1	2,00	30,00		1,500	90,00		
	lato sud2	2,00	30,00		1,200	72,00		
	lato sud3	2,00	30,00		0,900	54,00		
	lato ovest	2,00	32,00		0,300	19,20		
	SOMMANO M2					275,70		
134 / 138 B.02.05 10/03/2009	Casseforme per getti in calcestruzzo relativi ad opere in ... de, etc, compreso il disarmo, lo sfrido, ferri e chioderia							
	INGRESSO PEDONALE	2,00	2,50	1,800		9,00		
		2,00	2,50	1,800		9,00		
		2,00	1,00	2,100		4,20		
		2,00	2,10	1,500		6,30		
		2,00	1,50	1,500		4,50		
	A R I P O R T A R E					33,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					33,00		
135 / 139 B.02.10 09/03/2009	COLONNE CANCELLO SCORREVOLE parte sinistra	2,00	2,00	0,250		1,00		
		2,00	1,60	0,700		2,24		
	parte destra	2,00	2,30	0,250		1,15		
		2,00	1,60	0,700		2,24		
	COLONNE CANCELLO AD ANTE	4,00	1,60	0,900		5,76		
		4,00	2,70	0,900		9,72		
	SOMMANO M2					55,11		
	Sovrapprezzo per casseri in tavole o in pannelli del tipo a faccia vista							
	MURETTI DI CONFINO							
	muretto fronte sud		30,00		1,500	45,00		
	muretto fronte sud		30,00		1,200	36,00		
	muretto fronte sud		30,00		0,900	27,00		
136 / 140 B.03.01 09/03/2009	COLONNE CANCELLI E INGRESSO PEDONALE Vedi voce n° 138 [M2 55.11]					55,11		
	SOMMANO M2					163,11		
	Fornitura, lavorazione e posa di tondo per cemento armato ... enza migliorata qualità Fe 44K controllato in stabilimento							
	MURETTI DI CONFINO							
	Vedi voce n° 135 [M3 70.10]	40,00				2'804,00		
	COLONNE CANCELLI E INGRESSO PEDONALE							
	Vedi voce n° 136 [M3 5.51]	60,00				330,60		
	SOMMANO kg					3'134,60		
	Massetto armato in conglomerato cementizio, tirato a riga ... te diam. 8/20x20. Maggiorazione del 10% per ogni cm in più							
	MANUFATTO CANCELLO AD ANTE							
	parte sinistra e destra		1,20	0,900		1,08		
	muretto interno	2,00	0,75	1,300		1,95		
137 / 141 E.01.25 15/06/2009	SOMMANO m2					3,03		
	OPERE AL GREZZO (SbCat 3)							
	Pareti interne in mattoni forati (tramezze), in opera con ... astarda e compresi gli occorrenti ponteggi. Spessore 12 cm							
	MANUFATTO CANCELLO SCORREVOLE							
	parte sinistra		1,20	2,000		2,40		
	parte destra		1,20	2,300		2,76		
	MANUFATTO CANCELLO AD ANTE							
	parte sinistra e destra	2,00	1,20	2,500		6,00		
	muretto interno	2,00	0,75	0,800		1,20		
			1,30	0,800		1,04		
	SOMMANO M2					13,40		
138 / 142 D.01.30.b 15/06/2009	Intonaco civile per esterni con malta bastarda, compresi gli occorrenti ponteggi							
	COLONNE CANCELLO SCORREVOLE							
	parte sinistra	2,00	1,20	2,000		4,80		
	parte destra	2,00	1,20	2,300		5,52		
	COLONNE CANCELLO AD ANTE							
	parte sinistra e destra	4,00	1,20	2,500		12,00		
	SOMMANO M2					22,32		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	OPERE DI FINITURA (SbCat 4)							
140 / 144 G.01.01 15/06/2009	Tinteggiatura per esterni MANUFATTO CANCELLO SCORREVOLE parte sinistra parte destra MANUFATTO CANCELLO AD ANTE parte sinistra e destra muretto interno INGRESSO PEDONALE	2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,20 1,20 1,20 0,75 2,50 2,50 1,00 2,10 1,50	2,000 2,300 2,500 0,800 1,800 1,800 2,100 1,500 1,500		4,80 5,52 12,00 0,60 9,00 9,00 4,20 3,15 4,50		
	SOMMANO m2					52,77		
141 / 145 G.01.10 16/06/2009	Tinteggiatura di opere in cemento armato, eseguita con id ... ura acrilica data a due mani, con colori a scelta della DL MURETTI DI CONFINE lato est lato ovest COLONNE CANCELLO SCORREVOLE parte sinistra parte destra COLONNE CANCELLO AD ANTE	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00	7,90 63,70 14,00 12,00 2,00 1,60 2,30 1,60 1,60 2,70	0,500 0,500 0,500 0,500 0,200 0,700 0,200 0,700 0,900 0,900		7,90 63,70 14,00 12,00 0,80 1,12 0,92 1,12 2,88 9,72		
	SOMMANO m2					114,16		
142 / 146 E.04.05 17/06/2009	Manto impermeabile con doppia guaina bituminosa per coper ... e di ardesia colorata, totalmente saldata alla sottostante COLONNE CANCELLO SCORREVOLE COLONNE CANCELLO AD ANTE INGRESSO PEDONALE	2,00 2,00	1,60 1,60 1,80 1,50	0,700 0,900 2,500 1,500		2,24 2,88 4,50 2,25		
	SOMMANO m2					11,87		
143 / 147 L.01.01 15/06/2009	Canali di gronda, scossaline, mantovane, copertine e latt ... e a mq, per qualsiasi tipo e sviluppo previsto in progetto COLONNE CANCELLO SCORREVOLE COLONNE CANCELLO AD ANTE INGRESSO PEDONALE	4,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00	1,60 0,70 1,60 0,90 1,80 2,50 1,50	0,250 0,250 0,250 0,250		1,60 0,70 1,60 0,90 0,90 1,25 1,50		
	SOMMANO m2					8,45		
144 / 167	Tubo pluviale in PVC diam. 63 mm, incorporato nelle paret ... ito							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
L.01.25 16/06/2009	al piede per l'allontanamento dell'acqua a pelo libero INGRESSO PEDONALE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	ARREDO ESTERNO (SbCat 10)							
145 / 148 T.01.05.a 09/03/2009	Rete plastificata verde per recinzioni, a maglia rettango ... cessario alla perfetta posa in opera. Altezza 100 – 125 cm fronte est fronte sud fronte ovest		68,00 90,00 32,00			68,00 90,00 32,00		
	SOMMANO m					190,00		
146 / 149 T.01.05.b 09/03/2009	Rete plastificata verde per recinzioni, a maglia rettango ... perfetta posa in opera. Altezza 200 cm dal piano campagna fronte nord		107,00			107,00		
	SOMMANO m					107,00		
147 / 162 Q.01.01 10/03/2009	Cancello di ingresso di tipo scorrevole, dimensioni 510 x ... normalmente a corredo, predisposto per la meccanizzazione lato ovest	1,00	5,00		1,500	7,50		
	SOMMANO m2					7,50		
148 / 163 Q.01.10 11/06/2009	Cancello di ingresso a due ante battenti, dimensione 495 ... normalmente a corredo, predisposto per la meccanizzazione lato est	1,00	4,95		1,800	8,91		
	SOMMANO m2					8,91		
149 / 164 Q.01.15 17/06/2009	Meccanizzazione per cancello carrabile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
150 / 165 Q.01.05 10/03/2009	Cancello pedonale, dimensione 200 x 150H cm totali, forma ... te a corredo, l'elettroserratura per l'apertura a distanza lato ovest		2,00		1,500	3,00		
	SOMMANO m2					3,00		
151 / 168 T.01.10 11/06/2009	Barriera antirumore in legno, costituita da pannelli anti ... opportunamente dimensionati rispetto alla spinta del vento muretto est		71,50			71,50		
	SOMMANO m					71,50		
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	RETI INTERRATE (Cat 4) RETE FOGNARIA (SbCat 8)							
152 / 118 M.01.01 09/03/2009	Pozzetto sifonato per pluviale in PVC pozzetti pluviali					14,00		
	SOMMANO cad					14,00		
153 / 119 M.01.05.a 09/03/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 40x40 acque bianche acque nere	7,00 16,00			0,900 1,100	6,30 17,60		
	SOMMANO ml					23,90		
154 / 120 M.01.05.b 09/03/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 50x50 acque bianche	14,00			1,200	16,80		
	SOMMANO ml					16,80		
155 / 121 M.01.10.a 09/03/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 40x40 acque bianche acque nere					7,00 10,00		
	SOMMANO cad					17,00		
156 / 122 M.01.10.b 09/03/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 50x50 acque bianche					7,00		
	SOMMANO cad					7,00		
157 / 123 M.01.15.a 09/03/2009	Lapide in ghisa sferoidale D400. Per pozzetti 40x40 acque chiare acque nere	6,00			24,000	2,00 144,00		
	SOMMANO kg					146,00		
158 / 124 M.01.15.b 09/03/2009	Lapide in ghisa sferoidale D400. Per pozzetti 50x50 acque bianche	7,00			36,000	252,00		
	SOMMANO kg					252,00		
159 / 125 M.01.20 09/03/2009	Caditoia stradale in ghisa caditoie	10,00			35,000	350,00		
	SOMMANO kg					350,00		
160 / 126 M.01.30 15/06/2009	Fornitura in opera di pozzetto degrassatore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
161 / 127 M.03.01.a 17/06/2009	Assistenza per la realizzazione delle condotte interrate del gas metano					51,00		
	A R I P O R T A R E					51,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					51,00		
	SOMMANO m					51,00		
162 / 128 M.03.01.b 17/06/2009	Assistenza per la realizzazione delle condotte interrate dell'acqua idrosanitaria					51,00		
	SOMMANO m					51,00		
163 / 129 M.01.25 09/03/2009	Fornitura in opera di fossa chiarificatrice in calcestruz ... flusso, compreso l'eventuale aggettamento, capacità 800 lt fosse biologiche					7,00		
	SOMMANO cad					7,00		
164 / 130 M.02.01.b 09/03/2009	Fornitura in opera di tubi in cloruro di polivinile serie ... ghe multiple = m.2.5 - sifone Firenze = m.1). Diametro 200 ACQUE CHIARE direzione sud-nord		21,00 12,00			21,00 12,00		
	ACQUE NERE direzione sud-nord		57,46 10,80 14,60 84,90 68,07			57,46 10,80 14,60 84,90 68,07		
	direzione est-ovest		15,00 7,80 7,61 7,80 12,20 9,17 4,10 15,55			15,00 7,80 7,61 7,80 12,20 9,17 4,10 15,55		
	SOMMANO m					348,06		
165 / 131 M.02.01.d 16/06/2009	Fornitura in opera di tubi in cloruro di polivinile serie ... ghe multiple = m.2.5 - sifone Firenze = m.1). Diametro 315 ACQUE CHIARE direzione sud-nord		81,14 14,37 21,40 54,22			81,14 14,37 21,40 54,22		
	direzione est-ovest		31,69 20,41 36,86			31,69 20,41 36,86		
	SOMMANO m					260,09		
166 / 132 M.02.01.e 09/03/2009	Fornitura in opera di tubi in cloruro di polivinile serie ... ghe multiple = m.2.5 - sifone Firenze = m.1). Diametro 400 ACQUE CHIARE direzione sud-nord		15,64			15,64		
	SOMMANO m					15,64		
	RETE IRRIGUO (SbCat 12)							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
167 / 154 N.01.10 09/03/2009	Polifera per la rete irrigua, comprendente lo scavo, la s ... gna dell'area cortiliva con terreno recuperato dallo scavo perimetro		71,85 54,00 63,00 35,75			71,85 54,00 63,00 35,75		
	collegamento perimetro - aiuole sud	3,00	8,50			25,50		
	collegamento perimetro - ingresso pedonale		22,83			22,83		
	SOMMANO m					272,93		
168 / 155 N.01.05 09/03/2009	Polifera per rete antincendio, comprendente lo scavo, la ... gna dell'area cortiliva con terreno recuperato dallo scavo perimetro		71,15 51,50 61,00 35,00			71,15 51,50 61,00 35,00		
	SOMMANO m					218,65		
169 / 156 M.01.05.a 16/06/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 40x40 rete irrigua					5,00		
	SOMMANO ml					5,00		
170 / 157 M.01.05.b 09/03/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 50x50 rete antincendio rete irrigua	5,00 7,00			1,000 1,000	5,00 7,00		
	SOMMANO ml					12,00		
171 / 158 M.01.10.a 16/06/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 40x40 rete irrigua					5,00		
	SOMMANO cad					5,00		
172 / 159 M.01.10.b 09/03/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 50x50 rete antincendio rete irrigua					5,00 7,00		
	SOMMANO cad					12,00		
173 / 160 M.01.05.c 09/03/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 60x60 ANTINCENDIO ATTACCO MOTOPOMPA	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO ml					1,00		
174 / 161 M.01.10.c 09/03/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 60x60 ANTINCENDIO ATTACCO MOTOPOMPA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
175 / 179 N.02.05 16/06/2009	Sovrapprezzo per il rinterro di polifere e reti interrato ... ogetto per le varie tipologie di polifere e rete fognaria) rete irrigua	3,00	8,50 12,40			25,50 12,40		
	A R I P O R T A R E					37,90		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					37,90		
	rete antincendio		12,40			12,40		
	SOMMANO m2					50,30		
	RETE ELETTRICO (SbCat 13)							
176 / 150 N.01.01 09/03/2009	Polifera per impianti elettrici, comprendente lo scavo, 1 ... gna dell'area cortiliva con terreno recuperato dallo scavo RETE ELETTRICA perimetro esterno		51,00 102,95 19,88 16,86 4,05 16,89 10,30 163,95			51,00 102,95 19,88 16,86 4,05 16,89 10,30 163,95		
	polifere interne al perimetro		27,84 9,00 93,58 13,52 5,60 20,90			27,84 9,00 93,58 13,52 5,60 20,90		
	attraversamento strada	6,00	8,00			48,00		
	RETE TELEFONICA		20,00 34,00			20,00 34,00		
	SOMMANO m					658,32		
177 / 151 M.01.05.a 09/03/2009	Fornitura in opera di pozzetti prefabbricati in calcestru ... utata dal piano finito al fondo del pozzetto. In Cls 40x40 RETE ELETTRICA RETE TELEFONICA					37,00 4,00		
	SOMMANO ml					41,00		
178 / 152 M.01.10.a 09/03/2009	Coperchio per pozzetti in CLS, con contorno in cemento. Per pozzetti 40x40 RETE ELETTRICA RETE TELEFONICA					35,00 2,00		
	SOMMANO cad					37,00		
179 / 153 M.01.15.a 09/03/2009	Lapide in ghisa sferoidale D400. Per pozzetti 40x40 RETE ELETTRICA RETE TELEFONICA					2,00 2,00		
	SOMMANO kg					4,00		
180 / 176 N.02.05 16/06/2009	Sovrapprezzo per il rinterro di polifere e reti interrato ... ogetto per le varie tipologie di polifere e rete fognaria) RETE ELETTRICA attraversamento strada	6,00	8,00 12,65			48,00 12,65		
	SOMMANO m2					60,65		
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Parrocchia di San Giovanni Battista - Baggiovara (MO) [CME_Baggiovara.dcf] (\\Server\\archivio progetti\\P\\PARROCCHIA BAGGIOVARA\\NUOVA